
 

 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

 

5500 Ловеч  ,ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166 

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-07-209 

Ловеч, 20.04.2015 год. 

 

 

С т. 1 от Решение № 397/26.03.2015 г. Общински съвет Ябланица е утвърдил 

общинската транспортна схема в Община Ябланица, съгласно Приложение № 1.  

Така утвърдената транспортна схема на Община Ябланица не е съобразена с чл. 

7, ал. 1 от Наредба № 2 от 15.03.2002 г. за условията и реда за утвърждаване на 

транспортни схеми и за осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси 

/Наредбата/.  

Под т. 6 в утвърдената схема е включена автобусна линия Ябланица - с. Малък 

извор – Тетевен - Ябланица, а под т. 7 е утвърдена автобусна линия Ябланица - с. 

Видраре - Ябланица. Тези две автобусни линии свързват населени места извън 

границите на общината. Поради това е извън правомощията на общинския съвет да ги 

включва в общинската транспортна схема, утвърдена с решението по чл. 8 ал. 3 от 

Наредбата. Автобусна линия Ябланица - с. Малък извор – Тетевен - Ябланица следва да 

бъде утвърдена по реда на чл. 11 от Наредбата, тъй като е част от областната 

транспортна схема, а автобусна линия Ябланица - с. Видраре - Ябланица, като част от 

републиканската транспортна схема, се утвърждава по реда на  чл. 12 от Наредбата  

Предвид изложените съображения, на основание чл. 32, ал. 2 от Закона за 

администрацията, във връзка с чл. 45, ал. 4 чл. 34, ал. 2 от ЗМСМА   

 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 

ВРЪЩАМ т. 1 от Решение № 397/26.03.2015 г.  за ново обсъждане в Общински 

съвет Ябланица. 

Препис от заповедта да се изпрати на председателя на Общински съвет 

Ябланица. 

 

 

 

 

Д-Р МАДЛЕНА БОЯДЖИЕВА 

Областен управител 

на област Ловеч 

 

 


